

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
NA I PÓŁROCZE 2021 ROKU

TERMIN POSIEDZENIA	TEMATYKA POSIEDZENIA
m-c styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja dotycząca projektu „Centrum Integracji Społecznej” w zakresie udziału Gminy Lubomierz.2. Omówienie sytuacji epidemiologicznej i przygotowanie do akcji szczepień przeciwko COVID-19 (gmina/powiat).3. Biblioteka Gminna – informacja dot. podjętych decyzji organizacyjnych przez Urząd Gminy i Miasta.4. Ocena stanu mienia komunalnego – potrzeby i plany remontowe.5. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji.
m-c luty	<ol style="list-style-type: none">1. Stan przygotowań oraz organizacja pracy dotycząca pierwszego wydania gazety „Sami Swoi” w wersji elektronicznej – informacja z LCK.2. Turystyczna mapa sołectw - informacja Urzędu nt. stanu przygotowań gminy do sezonu turystycznego i mapy interesujących turystycznych traktów w gminie.3. Informacja dotycząca realizacji projektów m.in. Dom Opatki, termomodernizacja internatu.4. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji.
m-c marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z działalności Lubomierskiego Centrum Kultury w Lubomierzu za rok 2020 i przygotowanie do sezonu turystycznego (m.in. wspólny bilet, działania promujące).2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 2020.3. Sprawozdanie z realizacji Programu Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.4. Sprawozdanie z działalności świetlic profilaktyczno - wychowawczych.5. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji.
m-c kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubomierzu za rok 2020.2. Sprawozdanie z pracy Straży Miejskiej z działań w okresie współdziałania z policją (tj. od marca 2020 r.)3. Analiza podjętych działań w zakresie ściągalności zadłużeń czynszowych.4. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji.

m-c maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Założenia na temat organizacji placówek oświatowych w roku szkolnym 2021/2022. 2. Informacja nt. przygotowania Gminy do sezonu turystycznego. 3. Kontrola w zakresie ściągłości opłat za wywóz śmieci. 4. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji 5. Kontrola świetlic wiejskich.
m-c czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie raportu o stanie gminy. 2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy i Miasta za rok 2020 r. 3. Przygotowanie opinii w sprawie budżetu za 2020 rok. 4. Wniosek w sprawie wotum zaufania i absolutorium dla Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz. 5. Przygotowanie do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 6. Informacja dotycząca przygotowania gminy do sezonu turystycznego. 7. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji 8. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz. 9. Przyjęcie planu pracy komisji na II półrocze 2021 r. 10. Kontrola świetlic wiejskich.